
Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

Váš RENAULT 5 E-TECH ELEKTRICKÝ
evolution 120 k urban range - elektřina - reduktor

SOUHRN VAŠÍ KONFIGURACE

VERZE
R5 E-Tech elektrický
evolution 120 k urban range - elektřina -
reduktor

675 000 Kč

DESIGN EXTERIÉRU
zelená pop! 0 Kč
ocelové disky kol 18", okrasné kryty kol disco 0 Kč

DESIGN INTERIÉRU
látkové čalounění šedé 0 Kč

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

CENA CELKEM * 675 000 KČ

*)
Uvedená cena je bez započtení dodatečných slev. Akční cenu naleznete v ceníku konkrétního modelu nebo u
autorizovaného prodejce Renault.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

Váš RENAULT 5 E-TECH ELEKTRICKÝ

Souhrn vaší konfigurace :
zelená pop!
látkové čalounění šedé
ocelové disky kol 18", okrasné kryty kol disco

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

Vaše výbava

STANDARDNÍ VÝBAVA :

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

ABS

čelní airbagy řidiče a spolujezdce

boční a hlavové airbagy

safe distance warning system

upozornění před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní
trajektorie

systém nouzového volání e-call

inteligentní omezovač rychlosti

systém Isofix

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ

tónovaná okna

elektricky nastavitelná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, manuálně
sklopná

full LED přední světlomety

automatické přepínání dálkových světel

LED denní svícení

světelný a dešťový senzor

ŘÍZENÍ

systém kontroly tlaku v pneumatikách

stabilizační systém ESC, asistent rozjezdu do kopce

poloautomatická parkovací brzda

sada na opravu pneumatik

zadní parkovací senzory

systém sledování únavy řidiče

active emergency braking system s detekcí chodců, cyklistů a
odbočování vlevo

tlačítko my safety

tempomat s omezovačem rychlosti

KOMFORT

automatická klimatizace

3 hlavové opěrky vzadu

sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech

hands-free karta Renault

elektrické ovládání předních oken

elektrické ovládání zadních oken

nízká středová konzole otevřená

centrální zamykání

MULTIMÉDIA

multimediální systém openR link 10,1", audiosystém Arkamys, 4
reproduktory

bezdrátové zrcadlení smaprtphonu

přístrojový štít 7"

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

90 (122)

1

WLTP

euro 6

225

0

elektřina

0

311

14.6

P01RBEA3BEA3C50000

5

65

Vaše motorizace
evolution 120 k urban range - elektřina - reduktor

TECHNICKÉ INFORMACE :

MOTOR

Max. výkon kW (k)

Metodika NEDC=0 / Metodika WLTP
=1

Metodika měření

Emisní norma

Maximální točivý moment (Nm)

Zdvihový objem (cm3)

Palivo

WLTP Emise CO2 (g/km) - smíšený
cyklus

Dojezd na elektrřinu - kombinovaný
cyklus WLTP

Spotřeba elektrické energie

TYP VOZIDLA

Typ vozidla TVV

Počet míst

AERODYNAMIKA

Vnější hluk pohybujícího se vozidla
dB(A)

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

Energetické štítky pneumatik
Zjistěte více informací o energetických štítcích pneumatik kompatibilních s vaší konfigurací. Ke každému energetickému štítku je připojen QR kód, který můžete naskenovat pomocí
chytrého telefonu.
Tímto způsobem získáte přístup k podrobné dokumentaci k vybraným pneumatikám/výrobku přímo na webových stránkách Evropské unie.
Vzhledem k výrobním specifikacím vozidla může být zobrazeno více štítků.
Pro více informací se obraťte na svého prodejce nebo navštivte naše webové stránky, kde naleznete další informace o nových evropských předpisech.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 24/07/2025

Sledování vaší konfigurace
NAJDĚTE VAŠI PERSONALIZOVANOU KONFIGURACI:

Na webových stránkách:
- Kliknutím výše na tlačítko "Vrátit zpět k mé konfiguraci"
- Skenem vašeho QR kódu

U Vašeho dealera:
- Sdílením ID konfigurace u vašeho prodejce:

NBXTGB

* Zobrazené údaje WLTP slouží pro účely srovnatelnosti; porovnávejte pouze údaje s testovanými vozidly podle stejných technických postupů. WLTP je nový test
používaný pro údaje o spotřebě paliva a CO2 použitý po 1. dubnu 2020, který bude použit k výpočtu daně z vozidla při první registraci. Skutečné výsledky jízdy v
reálném světě se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo jakékoli příslušenství namontované po
registraci. Továrně instalované doplňky mohou mít dopad na hodnoty CO2 WLTP, což může zvýšit zdanitelné sazby BIK a VED, další informace získáte u místního
prodejce. Vzhledem k neustálému vývoji produktů nemusí zobrazené ceny a možnosti vždy odrážet nejnovější data Renaultu. Obraťte se na svého prodejce. Bylo
vyvinuto maximální úsilí k zajištění správnosti informací, popisů a obrázků v době vydání, obrázky však nemusí vždy odrážet přesnou zvolenou verzi. Další informace
o vašem vozidle a cenách najdete v dokumentu přiloženém k nákupu nebo se zeptejte prodejce.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACUg/A

